
91A

(91IO)  48”  2-SECTIONS POOL LADDER  GERMAN  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  04/10/2014

CZ

N
A

V
O

D
 K

 P
O

U
ZI

TI
Důležitá bezpečnostní 
opatření
Návod k použití pro:Schůdky 48” model
(122 cm)

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ 
UPOZORNĚNÍ

 Před použitím si pečlivě přečtěte tento 
návod k použití. Návod uschovejte i 

pro pozdější nahlédnutí

Že je bazén krásný? Pokud byste měli zájem o další zajímavé 
produkty od firmy Intex, například příslušenství k bazénům, tak 
jako hračky nebo čluny... Navštivte jednoduše naše stránky 
www.steinbach.at. Naše produkty však najdete i ve specializo-
vaných obchodech. 
Firma Intex své výrobky neustále vylepšuje, proto si vyhrazuje 
právo na změnu dat, obrázků,specifikací výrobků bez předchozího 
upozornění.

©2014  Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd. 
- Intex Recreation Corp. 
All rights reserved/Tous droits rŽservŽs/Todos los derechos reservados/Alle 
Rechte vorbehalten. Printed in China/ImprimŽ en Chine/Impreso en China/Gedruckt in 

China. ¨™ Trademarks used in some countries of the world under license from/¨™ Marques utilisŽes dans certains pays sous 
licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos pa’ses del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen 
LŠndern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/ˆ/a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. Ltd., G.P.O 
Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European 
Union by/DistribuŽ dans l’Union EuropŽenne par/Distribuido en la uni—n Europea por/Vertrieb in der EuropŠischen Union 
durch/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RRoosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com



91A

PECLIVE SI PRECTETE NAVOD K POUZITI A USCHOVEJTE

(91IO)  48”  2-SECTIONS POOL LADDER  CZ  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  04/10/2014

CZ

Strana 2

Důležité bezpečnostní pokyny...................................................... 3

Seznam dílů a doporučení............................................................. 4

Návod k sestavení.......................................................................... 5-7

Obecné bezpečnostní pokyny....................................................... 8

Pozorně si přečtěte a dbejte všech upozornění předtím než budete 
produkt používat!

 OBSAH

Dulezite Informace



91A

PECLIVE SI PRECTETE NAVOD K POUZITI A USCHOVEJTE

(91IO)  48”  2-SECTIONS POOL LADDER  CZ  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  04/10/2014

CZ

Strana 3

Pečlivě si návod přečtěte a uschovejte pro další použití.
Před uvedením výrobku do provozu si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi!

• Děti a osoby s postižením musejí být pod dohledem. 
• Upozorněte děti o možnosti nebezpečí z nesprávného použití schůdků.
• Tento bazén je vyroben pouze k určité výšce bazénu. Nepoužívějte s jiným 

typem bazénů. 
• Schůdky umístěte na pevném podkladu. 
• Maximální nosnost: 136kg. 
• Nikdy ze schůdků neskákejte ani se nepotápějte. 
• Tyto schůdky by měli sestrojit a demontovat dopělé osoby. 
• Schůdky smontujte dle uvedených instrukcí. 
• Pokud schůdky nepoužíváte, odstraňte je z dosahu bazénu. 
• Na schůdkách smí stát pouze 1 osoba, používání schůdků větším počtem 

osob současně je zakázáno. 
• Děti smí schůdky používat pouze pod dozorem dospělé osoby! 
• Před každým použitím překontrolujte dotažení všech šroubů a matic. 
• Tyto schůdky jsou zkonstruovány pouze pro použít k bazénu, nepoužívejte 

je pro jiné účely. 
• Malé díly uchovávejte z dosahu dětí. 
• Schůdky nejsou dětsko hračkou, dbejte opatrnosti při používání schůdků. 
• Vždy používejte správnou velikost schůdků k Vašemu bazénu. 
• Pokud používáte bazén v noci, musí být vhodně a dobře osvětlen.

POKUD NEBUDETE TYTO POKYNY DODRŽOVAT, MŮŽETE SI ZPŮSOBIT 
VÁŽNÉ ZRANĚNÍ ČI NEBEZPEČÍ.

Tyto bezpečnostní doporučení jsou pouze obecného charakteru. Představují 
jen některá z rizik, která představují nebezpečí. Vždy budťe pozorní a striktně 
dodržujte pokyny.

POZOR



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


